
法人ＩＢ関連手数料

平成28年3月28日現在

■ 法人インターネットバンキング ■

５万円未満 ５万円以上

１件につき ２１６円 ４３２円

１件につき １０８円 ３２４円

１件につき

１件につき

※上記金額には消費税等が含まれております。

送金・振込組戻料 １，０８０円

基本利用料（月額）
※利用開始月（月末締め）は無料

無料電子証明書ログイン方式
（電子証明書申請・発行手数料）

当組合同一店内・
当組合本支店あて

１件につき 無料

他金融機関あて

給与・賞与振込

当組合同一店内・
当組合本支店あて

１件につき 無料

他金融機関あて １０８円

振込・振替等
手数料

照会・振替
※お客様が保有している預金口座内での

資金移動を指します。 無料

振込

当組合同一店内・
当組合本支店あて

１件につき 無料

他金融機関あて

総合振込

照会・振込振替のみ利用 １，０８０円

データ伝送サービスの追加利用 ＋１，０８０円

手 数 料 名


